sexta-feira, 10 de julho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00444 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
GABINETE DO PREFEITO

RESUMO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 137/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23034.026516/2012-34 REGISTRO DE PREÇO Nº 93/2012c - FNDE

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA. CONTRATADO: MVC COMPONENTES

PLASTICOS LTDA. OBJETO: Constitui objeto do presente Termo Aditivo, a inclusão do

acréscimo de 12,89% repercutindo na Cláusula Segunda, cujo valor será de R$

114.082,43 (CENTO E QUATORZE MIL OITENTA E DOIS REAIS E QUARENTA
E TRÊS CENTAVOS).

Teodoro Sampaio, 07 de julho de 2015.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

362045A74284B67BFFA70C95DB8DC8C4

		2015-07-10T08:37:26-0300